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ZE-WDP1  12段上がり（標準キット）

＊仕様・価格等は予告なく変更する場合や取り扱いを中止する場合もございますのでご了承ください。

コーチボルトまたは

アンカーボルト

＊ホームページや商品詳細資料には157㎝ｘ61㎝で表記
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▼ 2FL

梁/壁補強

ボルト固定
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補強金物設置例（ボルト固定）

蹴上：190～235㎜

階高：2310～2800㎜

＊最下段蹴上は220㎜で固定です。

フレドメ金物設置例

2
0

6
0
8

1572
130

1

24

35

68

79

10

11

横桟や手摺には1～2箇所のジョイントが入ります。

補強金物設置例（ボルト固定）
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PB t=12.5（参考）
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＊各現場に合わせたボルトをご検討下さい。

付属カバー

▼1FL

上部固定板（6㎜厚）

＜フレドメ金物＞1/5

＜補強金物 F12＞1/5

付属木ビス

▼最上ステップ

▼最下ステップ
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補強金物（ボルト固定）

上部固定板（6㎜厚）ボルト固定

コンパネt=12（参考）

標準キット梱包サイズ：113ｘ75ｘ58cm 120kg

横桟TUBE

HAND RAIL

SUPPORT

色：踏板色同色揃え

色：ステンレス艶消し仕上げ

材：スチール

材：ビーチ集成材

  （水性塗料アクリル仕上げ）

色：ハバナダーク又はブリーチド色

＊2色展開

STEP

材：ビーチ集成材  （長さ120cm）

材：ステンレス   （長さ150cm）

色：ホワイト
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Reproduction or secondary use of data is prohibited.無断での複製、第三者への譲渡、二次利用は固くお断り致します。
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